
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
города Ростова-на-Дону «Школа № 94» 

344072 г. Ростов-на-Дону тел. (863) 257-94-41 
пр. 40-летия Победы, 63 факс (863) 257-94-41 

E-mail: director94@,mail.ru 

«30 » августа 2025г. №306 

ПРИКАЗ 

Об утверждении Порядка 
использования населением объектов 
спорта и спортивной инфраструктуры 
МАОУ «Школа № 94» 
во внеучебное время 

В соответствии с р Министерства по физической культуре и спорту Ростовской области 
и Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 01 
сентября 2020 года № 702Y240 «Об утверждении Порядка использования населением 
объектов спорта, находящихся в государственной собственности Ростовской области», 
приказом Управления по физической культуре и спорту города Ростова-на-Дону и 
Управления образования города Ростова-на-Дону от 28 сентября 2020 года № 71-ОД «Об 
утверждении Порядка использования населением объектов спорта, находящихся в 
муниципальной собственности города Ростова-на-Дону» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить Порядок использования населением объектов спорта и спортивной 
инфраструктуры МАОУ «Школы № 94» согласно приложению 1. 
2.Заместителю директора по BP Олейник Н.В., разместить данный порядок на сайте 
учреждения. 
З.Заместителю директора по АХР Бойко JI.C.: 
3.1.Разместить на информационном стенде на спортплощадке данный порядок. 
3.2.ознаомить с данным порядком сотрудников ЧОП, осуществляющих охрану объекта. 
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ «III ко л а Мд0у Е.Ю. Пузанова 

С приказом ознакомлены: 

Бойко J1.C. 
Олейник Н.В. 


